
UCHWAŁA Nr 186/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 września 2018 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia Raportu podsumowującego z przeprowadzonych konsultacji 
społecznych projektu dokumentu pn. „Program działań strategicznych Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii do roku 2022”. 
 

Na podstawie §12 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiących załącznik do uchwały nr VIII/46/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 25 czerwca 2018 r.  
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się Raport podsumowujący z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu 
dokumentu pn. „Program działań strategicznych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
do roku 2022” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Po opublikowaniu Raportu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Metropolitalnego, Raport przesyła się Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Danucie Kamińskiej - Wiceprzewodniczącej Zarządu 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący 
Zarządu 

……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca 
Zarządu 

……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


